



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 марта 2021 года

№ 108

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об
утверждении результатов определения кадастровой стоимости
земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,
телевидения, информатики, земель для обеспечения космической
деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного
специального назначения на территории Удмуртской
Республики по состоянию на 1 января 2020 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года», следующие изменения:

1) в пункте 8674 раздела «Сюмсинский район» цифры «876568,65» заменить цифрами «145768,40»;

2) в разделе «Город Ижевск»:

в пункте 36808 цифры «7174542,72» заменить цифрами «5323914,88»;

в пункте 57404 цифры «9358415,00» заменить цифрами «4981625,00»;

в пункте 63655 цифры «9473556,18» заменить цифрами «6562478,97»;

в пункте 67315 цифры «32861679,50» заменить цифрами «8510573,50»;
3) в пункте 7877 раздела «Город Воткинск» цифры «2533430,00» заменить цифрами «1791550,00».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Председатель Правительства
Удмуртской Республики



Я.В. Семенов